FIRE 6
FIRE 6R

Mos.

O©OONNOOOAPRLWN A

N/ cALorEciima

Koo 00842027
Koo 00842037

Kon

4.03418.0
1.00129.0
1.07809.0
1.00119.0
1.10089.0
4.03580.0
8.01722.0
8.01721.0
4.03612.0
1.11206.0
4.01810.0
1.09159.0
1.07815.0
4.03404.0
1.09197.0
4.03513.0
1.09156.0
1.09165.0
1.091563.0

OnucaHue

Hacoc Danfoss

Wamba 1/4"

MMbkum wnaHr

Hunnens MM 3/8"

IBuraTtesib

O1eKTpoHHbLIM 610K SATRONIC
Briok paszbéma TF 974 (fire 6)
Bnok pa3zbéma TF 974 (fire 6R)
TpaHcdopmaToOp

Monykopnyc cTOpOHbI ABUraTes
6-WTHIPEKOBLINA KJIEMMHUK

BioK poepikaTens HuKépa
[epHaTesnb RUKIépa
OnekTpoabl

3aBumxpuTesib

KoHpoeHcaTop 4 uF

CtakaH

Tensonsonuvpytow,as npoksangka
BepxHwu ntok

MK

Mos.

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

FOPEJIKU
TABJ1. 422

8 (499) 903-16-60
service@gorelok.ru

Kon

4.03514.0
4.03400.0
1.10796.0

2.27258.0
4.03581.0
1.09168.0
1.09167.0
2.27086.0
1.09161.0
1.07797.0
1.09154.0
1.09160.0
1.09261.0
403519.0
1.00212.0
4.03473.0
1.09163.0
4.01895.0

000 "MAPK" | www.gorelok.ru
service@gorelok.ru
8 (499) 903-16-16

OnucaHue

MyéTa

BeHTunb W 120 x 53

Monykopnyc CTOpPOHDI
BCcacbiBaHMA BO3ayxa

BuUHT M5 x 40

®oTopesmctop SATRONIC
CTepeHb BO3AYLWHOM 3aCJ/IOHKM
BosayuwHanA 3acsioHKa

BUHT M5 x 40

YKasaTe b peryJsIMpoBKU rosIoBKU
MarKa nepHaTens wuknépa

JTiok BcacbiBaHWA Bo3ayxa

Pyuka perysmpoBku Bo3nyxa
TonsnmBHaA Tpybka

MpoxoaHas nsosivpyolwas BTyJiKa
BbICOKOBOIbTHBIV Kabesib
KaTyuwka sneKTpokJslanaHa

Biok oeptkaTesia nogorpesaTesis
MoporpeBaTesib



